
Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari
1 Albi Idriz Kaja     15.11.2019   11:30
2 Andi Fatmir Kotori     15.11.2019   11:30
3 Anxhela Roland Mato     15.11.2019   11:30
4 Arminada Ylli Likaj     15.11.2019   11:30
5 Artur Myslim Demiri     15.11.2019   11:30
6 Brixhid Alfred Gjata     15.11.2019   11:30
7 Dallandyshe Qemal Rustani (Reçi)     15.11.2019   11:30
8 Edmond Nikollaq Gjeka     15.11.2019   11:30
9 Elton Bashkim Biba     15.11.2019   11:30

10 Emi Artan Murxhini     15.11.2019   11:30
11 Endis Gjon Marku     15.11.2019   11:30
12 Erida Sami Jusufaj     15.11.2019   11:30
13 Evisa Artur Kosova     15.11.2019   11:30
14 Fatbardh Koçi Meçaj     15.11.2019   11:30
15 Fatjon Refat Selko     15.11.2019   11:30
16 Hekuran Bilbil Halla     15.11.2019   11:30
17 Hyqmet Saba Tanuzi     15.11.2019   11:30
18 Ilda Avni Kapri     15.11.2019   11:30
19 Ilir Xhemal Ylli     15.11.2019   11:30
20 Irdi Vasfi Kuqo     15.11.2019   11:30
21 Irisi Ilir Baçi     15.11.2019   11:30
22 Johan Bardhyl Petre     15.11.2019   11:30
23 Juliana Ismet Sinamati     15.11.2019   11:30
24 Juljan Shefik Topalli     15.11.2019   11:30
25 Juljan Mentor Xhelo     15.11.2019   11:30
26 Kajmela Fatmir Haxholli     15.11.2019   11:30
27 Klaudio Enver Kasaj     15.11.2019   11:30
28 Redon Zenel Lata     15.11.2019   11:30
29 Sindorela Fiqiret Duli     15.11.2019   11:30
30 Vasilika Josif Duli     15.11.2019   11:30
31 Xhejsi Arben Kalziqi     15.11.2019   11:30
32 Zamir Bajram Haxhiasi     15.11.2019   11:30

Kandidatët të cilët janë regjistruar për të marrë pjesë në provimin e shtetit dhe nuk 
 iu është shpallur emri në listën përkatëse, lutemi të drejtohen pranë ZVA-ve për 
 të saktësuar dokumentacionin e aplikimit.

Lista - Instrumente Muzikore
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